第４０回佐賀県認定リサイクル製品認定委員会 議事録概要

〇日 時：令和 6年 8月 7日（水）14:30～15:50

〇場 所：佐賀県市町会館

〇出席者：染谷孝委員、古園裕久委員、今村盛史委員、木村和久委員、中村桂子委員、

瀬戸健一郎委員、中山秀幸委員、白石敦則委員、田中徹委員、井手洋一委員

※三島悠一郎委員は欠席。

［オブザーバー］有明海再生・環境課 野口係長、建設・技術課 白武係長

［事務局］循環型社会推進課 山口課長、山田副課長、

山下係長、永島主査 原技師

○委員長及び副委員長の選出

・各委員の互選により委員長は染谷孝委員、副委員長は三島悠一郎委員が選出された。

○議事

・下表の製品について、認定事業者から新規申請が提出され、委員会に諮った。

・審査したところ、製品について認定が適当であると判断された。

表．第 40回佐賀県認定リサイクル製品認定委員会における認定製品一覧

品目 製品名 製造事業者

再生石材 再生クラッシャーラン

ＲＣ－４０（再生材 100％）

真生工業株式会社

（多久市）